MASTER PL-L 4P
MASTER PL-L 24W/827/4P 1CT
MASTER PL-L ist ideal für den Einsatz als Deckenbeleuchtung
geeignet, wenn höhere Beleuchtungsgrade gefragt sind. Durch die von
Philips entwickelte Brückentechnologie ist eine optimale Leistung mit
mehr Licht und höherer Effizienz bei hohen Temperaturen in der
Leuchte sichergestellt. Die Lampe kann mit elektronischem HF-
Vorschaltgerät betrieben werden.

Produktcode 871150070670640
Produktname MASTER PL-L 24W/827/4P 1CT
Bestellbezeichnung MASTER PL-L 24W/827/4P 1CT/25
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
25
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
25
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8711500706706
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8711500710765
12 NC 927903208270
ILCOS-Code FSD-24/27/1B-E-2G11
Nettogewicht pro
Stück
82.000 gr
Hinweise
• Die lichttechnischen und elektrischen Eigenschaften der Lampe
werden von den Betriebsbedingungen wie der
Umgebungstemperatur und der Betriebsposition sowie dem
verwendeten elektronischem Vorschaltgerät beeinflusst.
• Häufiges Schalten bei nicht ausreichend vorgewärmten Elektroden
verkürzt die Lebensdauer der Lampe.
Abmessungsskizzen
A
D D1
B C
MASTER PL-L 24W/827/4P 1CT
Product A (Max) B (Max) C (Max) D (Max) D1 (Max)
PL-L 24W/827/4P 289.2 315 321.6 39.0 18.0
MASTER PL-L 4P
2015, Juli 27
Änderungen vorbehalten
Abmessungsskizzen
11
11
22
2G11
Photometrische Daten
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
µ
W
p
e
r
5
n
m
p
e
r
lnm
Lichtfarbe /827
300 400 500 600
100
300